usunięcia wszystkich wad i usterek stwierdzonych w trakcie odbioru końcowego oraz 

rozliczenia Wniosku aplikacyjnego w ramach naboru  pn.: „Rozbudowa infrastruktury ruchu pieszego na 

terenie gminy Dydnia”. 

§ 2. 1. Szacunkowy koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi  144 514,43 zł (sto 

czterdzieści cztery tysiące pięćset czternaście złotych 43/100). 

2. Na wykonanie zadania określonego w §1, Przekazujący przekaże Przyjmującemu dotację w szacunkowej 

kwocie 30 349 zł, wynikającej z treści złożonego przez Przyjmującego Wniosku pn.: „Rozbudowa 

infrastruktury ruchu pieszego na terenie gminy Dydnia”.